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OBL UNI SQU

122677 1108829-16 10.50170 1745.4636
2 1108885-16 10.50190 1744.6362
3 1108815-16 10.50220 1743.3965
140732 1079311-14 11.02080 1713.4578
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CGRAND-LEEZ : 78 VIEUX -
SOMBREFFE : 12 VIEUX -

VENDREDI 26 AQUT ENLOGEMENT PCUR SO1SSONS

VAN LUYTEN MICHEL
VAN LUYTEN MICHEL
VAN LUYTEN MICHEL
WARNIER XAVIER
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
COOSEMANS JULIEN
PINCHART BERNARD
WARNIER XAVIER
PINCHART BERNARD
JANSSENS JEAN
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
PIETTE JOSE
COOSEMANS JULIEN
PIETTE JOSE
JANSSENS JEAN
DEMAIN - ISTA
MOTTE THIERRY
DEMAIN - ISTA
WARNIER XAVIER
VAN VOOREN ROGER
WARNIER XAVIER
VAN LUYTEN MICHEL
JANSSENS JEAN
PINCHART BERNARD
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
SERESSIA DIMITR!
SERESSIA DIMITRI
LEMPEREUR PATRICK

YEAR

VILLERS
VILLERS
VILLERS
PERWEZ
THOREMB
THOREMB
THOREMB
GENTINN
TOURINN
PERWEZ
TOURINN
THOREMB
CORTIL
CORTIL
CORTIL
WALHAIN
GENTINN
WALHAIN
THOREMB
LIERNY
THOREMB
LIERN
PERWEZ
CRTIL
PERVWEZ
VILLERS
THOREMB
TOURINN
WALHAIN
WALHAIN
THOREMB
THOREMB
PERWEZ

LINGS -

SAMED] 27 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN

25 9
25
25
25
25
26
25
26
25
25
25 20
25 20
25 5
25 5
25 3
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140704 1079251-14
2 1505469-12
3 10792711-14
124804 115397615
136291 1095616-15
2 1079845-14
2 1079191-14
4 1500341-11
127030 1153749-15
2 1123144-14
3 1153746-15
133213 1183668-15
2 8021390-13
2 1095197-15
5 1095568-15
133586 8028631-12
136804 1095849-15
2 8022393-12
3 1095630-15
4 1123146-14
4 1079327-14
4 1108324-16
6 1095513-15
3 1079195-14
3 1095178-15
4 1095188-15
139061 1159534-14

11.02160
11.02200
11.02220
10.53110
10.59557
11.02360
11.00257
11.03110
10.55210
10.55230
10.55360
10.59470
10.54450
10.59500
11.04350
11.01143
11.03220
11.01563
11.06300
10.58050
11.06460
10.55570
11.07400
11.05007
11.03060
11.03330
11.07160

1710.3405
1708.9554
1708.2639
1705.3610
1705.1650
1703.7772
1694.5645
1691.4927
1685.8660
1685.1205
1680.2910
1669.6846
1669.6187
1668.6388
1663.4856
1644.3715
1640.9919
1630.3236
1626.9595
1626.8517
1621.95%4
1615.2336
1604.9836
1603.2035
1603.0446
15944105
1593.5179

2 1159523-14 11.07160 1593.5179
137598 1187262-14 11.06450 1586. 1440

YEARLINGS ~ 532 PIGEONNEAUX
74 P1GEONNEAUX
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0 0 0 SD 0 ]
0 0 0 SND 0 0
] 0 0 HO 0 0
TOT NGM LOCALIT
COOSEMANS JULIEN GENTINN
COOSEMANS JULIEN GENTINN
COOSEMANS JULIEN GENTINN
LOUETTE JACQUES PERWEZ
COOSEMANS JULIEN GENTINN
GILET DANIEL ERNAGE
JANSSENS JEAN THOREMB
JANGSENS JEAN THOREMB
VAN VOOREN ROGER CORTIL
JANSSENS JEAN THOREMB
VAN VOOREN ROGER CORTIL
VAN VOOREN ROGER CORTIL
VAN VOOREN ROGER CORTIL
VAN VOOREN ROGER CORTIL
VAN VOOREN ROGER OORTIL
NOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
JANGSENS JEAN THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THORENB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THORENB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
LENGELE ANDRE TOURINN
MOTTE THIERRY THOREMB
LENGELE ANDRE TOURINN
PINCHART BERNARD TOURINN
VAN VOOREM ROGER CORTIL
CHERPION MALACHE PERIEZ
MERCIER VIGNERON SAUVENI
TOMBUS VINCENT SAUVEN|
NOTTE THIERRY THOREMB
MERCIER VIGNERON SAUVEN!
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
NOTTE THIERRY THOREMB
NOTTE THIERRY THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
DEMAIN - 1STA LIERNU
LOUETTE JACQUES PERWEZ
MERCIER VIGNERON SAUVENI
LOUETTE JACQUES PERWEZ
MOTTE THIERRY THOREMB
VAN VCOREN ROGER CORTIL
NOTTE THIERRY THOREMB
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
LOUETTE JACQUES PERWEZ

* 610 Jeunes * Base
1.00 1.25 2.50 5.00 10.50

0 0 0 0 0 0 0 0 M

0 0 0 0 0 oS ¢

0 0 UN * 31 Participants
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE  VITESSE M4
26 10 2 124804 1160643-16 10.52400 1717.4862 -
26 10 6 2 1160652-16 10.53050 1707.6945 -
2610 3 3 1160663-16 10.53080 1706.5269 -
25 46 14 137516 1182847-18 11.00350 1706.5070 -
2610 4 4 1160668-16 10.53130 1704.5846 -
25 36 19 128892 1151370-16 10.55393 1703.6810 -
25 15 6 140704 1104415-16 11.02420 1701.3785 -
2515 2 2 1104411-16 11.03110 1691.4927 -
26 33 6 127030 1160525-16 10.55120 1689.2288 -
2515 4 3 1104406-16 11.03180 1689.1237 -
26 33 10 2 1160503-16 10.55160 1687.7325 -
26 33 17 3 1160515-18 10.55180 1686.9854 -
26 33 13 4 1160551-16 10.55190 1686.6121 -
2633 9 5 1160523-18 10.55200 1686.2389 -
2633 8 6 1160516~18 10.55220 1685.4930 -
25 78 71 136804 1104795-16 11.01100 1685.4700 -
25 78 54 2 1122303-16 11.01110 1685.1240 -
2515 § 4 1104410-16 11.03300 1685.0778 -
25 78 30 3 1112319-16 11.01160 1683.3960 -
2578 46 4 1104781-16 11.01170 1633.0510 -
25 78 67 5 1112307-16 11.01170 1683.0510 -
2578 1 6 1104897-16 11.01260 1679.9510 -
25 78 64 7 1104886-16 11.01300 1678.5770 -
25 78 66 8 1104899-16 11.01350 1676.8621 -
2578 35 9 1104891-16 11.01360 1676.5200 -
2578 21 10 1112309-16 11.01380 1675.8350 -
25 78 56 11 1112452-16 11.01390 1675.4930 -
25 78 85 12 110489816 11.01410 1674.8090 -
25 78 38 13 1112318-16 11.01500 1671.7390 -
25 78 36 14 1112314-16 11.01540 1670.3790 -
25 18 3 136009 1112369-16 11.01260 1670.1834 -
2578 1 15 1104759-16 11.01550 1670.0389 -
2518 1 2 1104066-16 11.01360 1666.7770 -
25 5 3 136291 1104191-18 11.01517 1664.8940 -
26 33 32 7 1161483-18 10.56220 1663.4221 -
25 10 1 138212 1093392-16 11.03120 1661.2020 -
2512 2 130060 1151739-16 10.58220 1659.6340 -
25 33 13 129261 1151646-16 10.57535 1659.4972 -
2578 22 16 1104761-16 11.02320 1657.5610 -
2512 6 2 1183100-16 10.58490 1650.1591 -
2578 70 17 1104752-16 11.02550 1649.8970 -
25 78 58 18 1104788-16 11.02570 1649.2340 -
2578 39 19 1104883-16 11.02580 1648.9030 -
25 78 53 20 1112310-16 11.03010 1647.9100 -
2578 15 21 1104760-16 11.03020 1647.5790 -
25 78 14 22 1104742-16 11.03050 1646.5880 -
2578 28 23 1104777-16 11.03160 1642.9620 -
25 35 13 133586 1172363-16 11.01210 1642.1143 -
25 46 25 2 1182848-16 11.03460 1641.6550 -
2512 1 3 1151727-18 10.59150 1641.1360 -
25 46 28 3 1183895-16 11.03490 1640.6760 -
257875 24 1104893-16 11.03240 1640.3351 -
26 33 26 8 1160643-16 10.57360 1636.9845 -
25 78 16 25 1104747-16 11.03420 1634.4561 -
25 9 9 137598 1152000-16 11.04170 1632.5648 -
25 46 10 4 1151757-16 11.04280 1628.0510 -
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* LAON

* 610 Jeunes

* Base

20-08-16 * Lacher:09.40

: 130000

5:039 *
P. 2*
POUL  OBL UNI SOU

DEMAIN - I1STA
MOTTE THIERRY
CHERPION MALACHE
COOSEMANS JULIEN
COOSEMANS JULIEN
DECELLE ROBERT
NOTTE THIERRY
BETHUME DIDIER
MOTTE THIERRY
JANSSENS JEAN
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PIERARD ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
WARNIER XAVIER
GILET DANIEL

VAN LUYTEN MICHEL
DECELLE ROBERT
GILET DANIEL
GILET DANIEL
GILET DANIEL
DECELLE ROBERT
MOTTE THIERRY
DEMAIN - 1STA
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
DEMAIN - 1STA
LOUETTE JACQUES
WARNIER XAVIER
GILET DANIEL
LOUETTE JACQUES
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
DEMAIN - ISTA
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
DEREUX FABRICE
DEMAIN - ISTA
LOUETTE JACQUES
CHERPION MALACHE
VAN VOOREN ROGER
PIROTTE CL & FR
PIROTTE CL & FR
LOUETTE JACQUES
VAN VOOREN ROGER
DEMAIN - 1STA
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
LOUETTE JACQUES
BETHUME DIDIER
JANSSENS JEAN
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
JANSSENS JEAN

LIERNU
THOREMB
PERWEZ
CGENTINN
GENTINN
NIL ST
THOREMB
SAUVENI
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THORENB
LONZEE
NIL ST
NIL ST
PERWEZ
ERNAGE
VILLERS
NIL ST
ERNAGE
ERNAGE
ERNAGE
NIL 8T
THOREMB
LIERNU
THCREMB
THORENB
LIERNY
PERWEZ
PERWEZ
ERNAGE
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
PERWEZ
PERWEZ
CORTIL
THOREMB
THOREMB
PERWEZ
CORTIL
LIERNU
CARTIL
CORTIL
PERWEZ
SAUVENI
THOREMB
PERWEZ
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
WALHAIN
WALHAIN
THCREMB

2535 8
25 78 47
3510 4
2610 8
2610 9
2523 20
2518 42
2535 34
2578 72
25 15 12
25 78 56
2578 1
25 16 11
2523 3
2523 8
251311
25 36 32
26 4 1
2523 2
25 36 18
25 36 28
25 36 29
25 23 12
2578 7
25 35 18
2515 15
2515 3
2535 23
25 46 38
25 13
25 36
25 46
25 13
25 13
25 35 26
25 46 40
25 46 23
2546 3
25 46 39
25 34 3
25 35 10
25 46 22
2510 6
26 33 29
2518 1
2518 1
25 46 24
26 33 28
25 35 34
26 33 22
26 33 2
25 46 34
25 35 16
2515 13
26 46 27
25 78 62
257878
2578 17
57828
25 51 40
25 51 15
2515 8

CO O ~) O P

122677 1095258-16
4 1106157-16 11,
3 1151352-16 11.
4 1151347-16 1.
5 1151345-16 11.
5 1106200-16 11

31 1104757-16 11
3 1172310-16 11,
6 1104401-16 11.
7 1104412-16 11,
4 1172375-16 11.

.06390

.08470

.01203
6 1132813-16 11.
3 1104750-16 11.
4 1104323-18 1.
5 1172353-16 11.
7 1182801-16 11.
8 1182803-16 11.
9 1182808-16 11.

10 1182844-16 11.

137758 1092926-16 11
6 1172334-16 11.

11 1182838-16 11.
3 1151968-16 11

.06350

.09160

2 1172351-16 11.
26 1104892-16 11.
2 1151986-16 11.
5 1160667-16 10.
6 1160671-16 10.
134044 1184250-16
27 111231216 11.
129998 1151055-16 11.00410
28 1104755-16 11.
5 1104393-16 11,
29 1104789-16 11.
30 1112451-16 11,
128145 1151691-16 10.59577
.03423
03443
140732 1104337-16 11.07550
.00313
10.56390

2 1106192-16 11
3 1106179-16 11

2 1151386-16 1

5 1182811-16 1
2 1104326-16 11
6 1151378-16 11

9 1160508-16 11

140693 1104013-16 11
2 1104018-16 11.
12 1182826-15 11,
10 1160534-16 11.
7 1172304-16 1.
11 1160545-16 11.
.00520
13 1182850-16 11,
2 1151039-16 11.
8 1104402-16 11.
.07500
32 1104786-16 11,
33 1104784-18 11.
34 1104783-16 11,
35 1104790-16 1.
133213 1104296-16 11.
2 1104848-16 11.
9 1104386-16 11.

12 1160521-16 11

14 1182849-16 11

1.

02130
04160
05190
57150
57200
03063
04530

05050
07320
05180
05190

03453
00323
00343
00353
03513
05440
03580
08280
08310
04080

06470
08490
08490
04200
06500
06530
07020
07050
07153
04420
07120
07390

09160
07190
00400
04550
00490

07390
02520
09520

07240
07300
07340
07430
05270
05290
10210

1624 8044
1623.4650
1619.9880
1615.5858
1613.8448
1612.9480
1611.6710
1611.2126
1607.8820
1607.4333
1603.7980
1603.4850
1602.5804
1601.3860
1600.7480
1600.7430
1600.7120
1600.4827
1600.4301
1600.3810
1599.7190
1599.3879
1598.5210
1595.6920
1590.9408
1590.4749
1589.5764
1587.7892
1587.0280
1585.1173
1584.6400
1584 .5900
15846225
1584.5225
1584.0237
1583.6770
1582.7660
1580.0380
1579.1310
1578.79798
1577.1665
1677.0179
1576.8630
1576.3806
1676.0978
1576.0978
1574.9110
1574.7521
1573.1423
1571.8292
1570.8574
1568.9220
1568.7611
1565.6973
1565.6470
1565.2629
1563.4740
1562.2841
1559.6121
1558.9585
1558.3506
1557.3218
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PIETTE JOSE
NOTTE THIERRY
GILET DANIEL
GILET DANIEL
MOTTE THIERRY
GILET DANIEL
NOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
LENGELE ANDRE
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
NOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
GILET DANIEL
LEMPEREUR PATRICK
LENGELE ANDRE
PIERARD ROBERT
BETHUME DIDIER
VAN VOOREN ROGER
CHERPION MALACHE
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE

VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
PIETTE JOSE

VAN VOOREN ROGER
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES

DENONTY MARIE ROSE

LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
COOSEMANS JUL1EN
STRAUVEN MANON
LOUETTE JACQUES
STRAUVEN MANON
STRAUVEN MANON
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
TOVBUS VINCENT
PIETTE JOSE
NMOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE

WALHAIN
THOREMB
ERNAGE
ERNAGE
THORENB
ERNAGE
THOREMB
THOREMB
TOURINN
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
ERNAGE
PERWEZ
TOURINN
LONZEE
SAUVEN!
CORTIL
PERWEZ
THOREMB
WALHAIN
WALHAIN
CORTIL
CORTIL
WALHAIN
CORTIL
THOREMB
PERWEZ
GEROMPO
PERWEZ
THOREMB
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
GENTINN
TONGRIN
PERWEZ
TONGRIN
TONGRIN
WALHAIN
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
THOREMB
PERWEZ
THOREMSB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
PERWEZ
PERWEZ
SAUVENI
WALHAIN
THOREMB
THOREMB
WALHAIN

* LAON

20-08-16 * Lacher:09.40

* 610 Jeunes

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN

25 51 22
25 78 37
25 36 22
25 36 10
2578 49
25 36 30
2578 9
2578 33
2518 6
25 78 43
25 78 65
2578 5
2578 3
25 78 26
2578 3
25 78 §7
25 36 21
25 9 3
25 18 16
2516 8
25 35 24
26 33 1
2510 5
25 78 61
255124
25 51 43
26 33 4
26 33 12
25 51 48
26 33 23
25 78 26
25 46 19
25 6 5
25 46 32
25 78 §9
25 46 26
25 46 1
25 46 4
25 46 12
25 46 8
26 10 1
25 13 10
25 46 45
2513 4
25131
25 51 38
25 46 30
25 46 29
25 46 15
2578 4
25 46 16
25 78 63
25 78 45
2578 19
25 78 52
25 34 1
25 34 1§
25 3315
2551 3
25 78 51
2578 8

25 51 49

3 1104838-16 1.
36 1112306-16 1.
7 1151361-16 11.
3 1151385-16 11.
37 1112458-16 11,
9 1151349-16 11.
38 1104741-16 11
39 1104763-16 1.
3 1104096-16 11.
40 1104894-16 11,
41 1104785-16 1
42 1104773-16 1.
43 1104753-16 1.
44 1104753-18 11
45 1104772-16 11
46 1104778-16 1.
10 1151343-16 11.
2 1183012-16 1
4 1104111-16 1.
2 1151674-16 11,
3 1151076-16 1
13 1160511-16 11
4 1151982-16 11,
47 1104881-16 11
4 1150406-16 1.
5 1104294-16 11.
14 1160557-16 11.
15 1160501-16 11.
6 1104841-16 11.
16 1160532-16 11
48 1112308-16 11.
15 1151752-16 11

140781 1110060-16 11,

16 118285116 11.
49 1104887-16 1.
17 1182833-16 11,
18 1151751-16 1.
19 1183897-16 11.
20 1151746-16 11.
21 1182842-16 1.
7 1160647-16 1.

22 1182829-16 1.
2 1151487-16 10.
3 1151476-16 10.
7 1104258-16 11.

23 1132840-16 1.

24 1151758-16 11

25 1132822-16 11,

50 1151763-16 11.

26 1182812-16 11,

51 1104885-16 11.

52 1112302-16 11.

53 1104792-16 1.

54 1104895-16 1.
2 1092905-16 11.
3 1094934-15 11
2 1151801-16 11.
8 1104803-16 11.

55 1112454-16 1.

56 1104764-16 1.
9 1107580-16 11.

* Base

HEURE  VITESSE

05330 1557.1362
07520 1556.9500
02493 1556.2590
02503 1555.9460
07560 1555.7700
02533 1555.0081
08000 1554.5908
03000 1554.5909
07300 1554.3885
08020 1554.0020

.03040 1583.413¢

08060 1552.8260
08096 1551.9460

.08120 1551.0660
.08120 1551.0660

03120 1551.0660
03113 1549.4000

.08500 1548.9456

07480 1548.7834
02467 1548.0500

.03580 1547.9023

02110 1545.6906
09280 1544.8440
08390 1543.1920
06240 1541.8171
06230 1540.6284
02290 1540.0887
02300 1539.7576
06310 1539.7380
02320 1539.1357
09040 1535.9730
09330 1535.6340
11432 1534.8997
09370 1534.4910
09110 1533.9640
09390 1533.9210
09410 1533.3510
09430 1532.7810
09470 1531.6429
09510 1530.5060
01330 1530.3986

121565 1151474-16 10.59270 1530.0820

09530 1529.9390
59280 1529.7610
59300 1528.1200
07220 1524.7517
10140 1524.0040
10160 1523.4420
10210 1522.0360
10000 1520.0439
10380 1517.2780
10120 1516.6740
10740 1516.1140
10160 1515.5540
10160 1515.5540
11016 1513.3807
11036 1512.8267
05305 1511.6772
08110 1510.6368
10340 1510.5341
10350 1510.2560
08130 1516.0660

: 130000

POUL

OBL UNI SQU
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* ENTENTE DES QUATRE

* LAON

20-08-16 * Lacher:09.40

* 610 Jeunes

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN

HEURE

* Base

VITESSE

: 130000

S:039 *
P: 4*
POUL  OBL UNI Swu

VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
NOTTE THIERRY
YAN VOOREN ROGER
TOMBUS VINCENT
PIERARD ROBERT
PIETTE JOSE

VAN VOOREN ROGER
BETHUME DIDIER
PIETTE JOSE

YAN VOOREN ROGER
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES
PIROTTE CL & FR
PIROTTE CL & FR
PIROTTE CL & FR
GILET DANIEL
GILET DANIEL
LOUETTE JACQUES
BETHUME DIDIER

BULON ALBERT
DEMAIN - 1STA
DEMAIN - 18TA
LOUETTE JACQUES
DEMAIN - 1STA
PIROTTE CL & FR
DEMAIN - 1STA

WALHAIN
CORTIL
SAUVENI
WALHAIN
CORTIL
WALHAIN
PERWEZ
THORENB
THOREMB
THORENSB
ERNAGE
ERNAGE
PERWEZ
SAUVENI
GRAND L
LIERNU
LI1ERNU
PERWEZ
LIERNU
THORENB
LIERNU

26 33 18
26 3319
2578 12
26 33 30
2533 4
2516 1
25 51 35
26 33 33
25 35 18
2551 4
26 33 A
25 51 18
25 46 20
25 18 12
25 18 13
2518 9
2536 7
25 36 14
2546 9
253 2
25 6 5
25361
2535 20
25 46 11
25 35 22
2518 6
253 9

17 1160535-16 11.04090
18 1042135-16 11.04100
57 1151765-16 11.10390
18 1161481-16 11.04120
3 1151905-16 11.05425
3 1151676-16 11.04597
10 1104268-16 11.08240
20 1160544-16 11.04200
4 1151041-16 11.06200
11 1104257-16 11.08300
21 1160530-16 11.04250
12 1104255-16 11.08330
27 1182804-16 11.11270
3 1104033~16 11.13450
4 1104008-16 11.13480
5 1104021-16 11.13540
11 1151355-16 11.06043
12 1151372-16 11.06073
28 1182807-16 11.11560
5 1151060-16 11.06550

131855 1183079-16 11.08120

8 1172343-16 11.09220
9 1172344-16 11.09230
29 1151750-16 11.12010
10 117240016 11.09240
6 1104035-16 11.14130
11 1172359-16 11.08290

1509.5663
1509.2673
1509.1450
1508.6698
1508.1497
1507.6769
1506.9344
1506.2845
1505.7683
1505.2316
1504.7976
1504.3817
1503.7290
1500.7253
1499.9254
1498.3280
1497.4960
1496.6270
1495.8230
1495.6625
1494 9546
1494.8079
1494.5292
14944680
14942506
14932921
1492.8590

GRAND-LEEZ : 78 VIEUX -
SOMBREFFE : 12 VIEUX -

VENDRED! 26 AQUT ENLOGEMENT POUR SO1SSONS

YEARLINGS -

SAMED| 27 AOUT ENLOGEMENT PCUR MELUN

YEARLINGS ~ 532 PIGEGNNEAUX
74 PIGEGNNEAUX
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